附件四：

2015—2016年度广西工商职业技术学院

定点采购协议（格式）

甲方：广西工商职业技术学院

乙方：                           （定点供应商）
依照《中华人民共和国合同法》、《中华人民共和国政府采购法》及其他有关法律、行政法规，遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，双方协商一致，订立本协议。

一、适用范围

本协议条款仅适用于2015-2016年度广西工商职业技术学院定点采购。

二、协议内容

甲方确定乙方为2015-2016年度广西工商职业技术学院日常五金耗材定点采购单位，乙方须按照乙方报价文件规定的服务要求与甲方签定和履行本协议。

三、协议文件

本协议所附下列文件是构成本协议不可分割部分：

（一）本项目的采购文件；

（二）投标人的报价文件；

（三）甲、乙双方商定的补充协议。

四、协议有效期

本期定点采购有效期为：自签订定点采购协议并生效之日起，至2016年8月31日。

五、履约保证金

    乙方自签订本协议后3日内交纳履约保证金人民币XXXXX元整（¥XXXXXX元）给甲方，履约保证金在定点服务有效期满后（即2016年XX月XX日）十五个工作日内无息返回。

六、违约责任

    （一）在定点采购协议有效期内，若定点供应商存在偷工减料、以次充好的行为，将被视为违约。我院将取消其定点供应商资格和以后的定点采购投标资格，因产品质量原因给学院造成损失的，将追究产品供应商的相关责任。

    （二）定点供应商有下列行为之一的，我院将暂停或取消其供应商资格：

    1、无正当理由拒绝提供服务或拒绝供货的；

    2、非不可抗力原因未能及时或按指定要求提供服务或货物的；

    3、提供服务或货物质量不符合招标文件要求和投标文件承诺的；

    4、不能按时向采购人开具有效发票的；

    5、向采购方主管人员提供回扣或提供其他不正当利益的；

    6、不积极配合我院询价工作的；

    7、因违法违规被行业主管部门取消经营资格的；

    8、有其他违法违规行为的。

7、 其他约定事项：

    1、协议未尽事宜由甲乙双方共同协商确定，补充协议具有相同的法律效力。

    2、本协议一式肆份，经甲乙双方法定代表人或委托代理人签字并加盖公章后生效。甲乙双方各执贰份。

  甲方（盖章）：广西工商职业技术学院     乙方（盖章）：
  法定代表人 ：                          法定代表人：

  或委托代理人：                         或委托代理人：

  经办人：                               经办人：

  联系电话：0771-3153630                 联系电话：

  联系地址：南宁市鹏飞路15号            联系地址：

 签定时间：   年    月     日             签定时间：      年    月     日

PAGE
1